Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

17  ноября   2010 г.

                                                              № 311
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1.Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса

3.Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

4.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

5.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Вихрова Людмила Павловна, заместитель директора по хозяйственной  части МБОУ ДОД «Детская художественная школа».

1. Наименование предмета запроса  котировок:  запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства на поставку канцелярских товаров (запрос котировок от 20 октября  2010 года №  347).

2. Муниципальный заказчик: МБОУ ДОД «Детская художественная школа». Почтовый адрес: 628260,   ул. Железнодорожная, 33, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru)  «26»  октября 2010 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сети Интернет  (www.ozhmao.ru)  «10» ноября  2010 года.
4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2 Место поставки товара: 628260,   ул. Железнодорожная, 33, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
      4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 60 830 рублей.

      4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2010 год.

      4.5 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

     4.6 Срок и условия оплаты товара: безналичное перечисление  в течение 10 рабочих дней   с момента  подписания  товарной  накладной.

     4.7 Сроки поставки товара: в течение 10 дней    с момента  подписания   муниципального  контракта.

5. До окончания срока, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок («16» ноября 2010 г. 17 часов 00 минут) были поданы   3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	ООО «Виктория»
	620141, ул.Бебеля, 142-164,  г.Екатеринбург
	08.11.2010

14 часов  00 мин.

	2
	ООО «Урал-Смикон»
	620146, ул.Чкалова, д.43,  г.Екатеринбург
	10.11.2010

11 часов  05 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Штыкова Елена Евгеньевна
	620100, ул.Куйбышева, 84, корп.2, кв.31,  г.Екатеринбург
	12.11.2010

09 часов  59 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла большинством голосов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 50 352 (Пятьдесят тысяч  триста пятьдесят два) рубля  00 копеек.
6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	ООО «Урал-Смикон»
	ООО «Виктория»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	50 352
	54 957,50

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «17» ноября  2010г. №311
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «17» ноября  2010г. №311

Заместитель

председателя комиссии:                                                                                  Т.П.Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                         __________________В.К. Бандурин

                                                     __________________Н.А. Тельнова

                                                                                         __________________А.Ю. Ермаков

                                                                                         __________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                          ____________________Л.П. Вихрова

Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «17» ноября   2010г.  № 311
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку канцелярских товаров
(запрос котировок от 20 октября  2010 года № 347).

Заказчик: МБОУ ДОД «Детская художественная школа».

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО «Виктория»,

 г. Екатеринбург
	ООО « Урал – Смикон»,

г. Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель  Штыкова Елена Евгеньевна,

г. Екатеринбург

	Цена,

руб
	Сумма,

руб
	Цена,

руб
	Сумма,

руб
	Цена,
руб
	Сумма,
руб

	1
	Бумага  для  офисной  техники
	500  листов в пачке, формат листа А-4, размер листа 210х297 мм., плотность бумаги 80г/ кв.метр, белизна146%.
	пач.
	110
	129,70
	14267,00
	121,00
	13310,00
	145,00
	1675,00

	2
	Ручка
	В граненом прозрачном  корпусе, с металлическим наконечником, съемным колпачком, сменным   стержнем. Цвет  чернил- синий.
	шт.
	20
	1,30
	26,00
	2,00
	40,00
	5,00
	100,00

	3
	Клей-карандаш
	Бесцветный  клей для склеивания  бумаги, картона, вес не менее 36 гр.
	шт.
	5
	17,80
	89,00
	10,70
	53,50
	41,00
	205,00

	4
	Корректирующая  лента
	В  пластиковом  корпусе, ширина  ленты  5мм., длина не менее 6 м.
	шт.
	10
	56,00
	560,00
	13,80
	138,00
	135,00
	1350,00

	5
	Папки-вкладыши

	Прозрачные, формат А-4, изготовлены  из пропиленовой  пленки толщиной 35мкм., с боковой  перфорацией.
	уп.
	1000
	0,70
	700,00
	0,60
	600,00
	0,90
	900,00

	6
	Бумага  для  офисной  техники
	250  листов в пачке, формат листа А-4, размер листа 210х297 мм., плотность бумаги 80г/ кв.метр, 5 цветов
	пач.
	6
	211,00
	1266,00
	192,00
	1152,00
	190,00
	1140,00

	7
	Скотч
	Прозрачная  клейкая  односторонняя  лента, размер (ШхД)  48мм. х66м.
	шт.
	10
	22,40
	224,00
	17,00
	170,00
	45,00
	450,00

	8
	Скотч
	двухсторонняя клейкая  лента, размер (ШхД) 48мм. х25 метров.
	шт.
	5
	20,10
	100,50
	8,40
	42,00
	20,00
	100,00

	9
	Папка-регистратор
	Изготовлена  из плотного  картона, покрытого бумвинилином,  цвет синий, нижний край папки  с металлической  окантовкой, размер 285х320мм.,формат А-4, ширина корешка 50мм.
	шт.
	10
	74,50
	745,00
	72,00
	720,00
	115,00
	1150,00

	10
	Папка для рисунка и черчения
	Лист А4 белого плотного картона 160г/м 24 листа
	шт.
	20
	36,70
	734,00
	47,40
	948,00
	54,00
	1080,00

	11
	Папка-скоросшиватель
	Изготовлена  из  мягкого пластика с прозрачным верхом, механизм скоросшивания  из нержавеющей стали, формат  А4
	шт.
	20
	3,80
	76,00
	5,70
	114,00
	33,00
	660,00

	12
	Книга  канцелярская
	Обложка из бумвинила, внутренний  блок  из офсетной  бумаги  в клетку, 96 листов, формата А4
	шт.
	6
	70,90
	425,40
	70,30
	421,80
	102,00
	612,00

	13
	Блоки  с клеевым  краем
	Используется  как  бумага  для  заметок  с клейким  краем, в  блоке 100 листов, цвет  блоков- разноцветные, размер  76х76 мм.
	шт.
	7
	10,90
	76,30
	10,60
	74,20
	23,00
	161,00

	14
	Скобы  для степлера
	Никелированные  скобы  № 24, в упаковке 1000  шт.
	уп.
	10
	4,40
	44,00
	9,15
	91,50
	12,00
	120,00

	15
	Картридж для принтера Canon LASER SHOT LBP-1120
	Цвет черный, ресурс не менее 2000 страниц
	шт.
	3
	791,20
	2373,60
	2379,00
	7137,00
	3344,00
	10032,00

	16
	Картридж для принтера

НР  Deskjet  F2400
	Черный, ресурс не менее 400 страниц
	шт.
	1
	794,00
	794,00
	555,00
	555,00
	800,00
	800,00

	17
	Картридж для принтера

НР  Deskjet  F2400
	Трёхцветный, ресурс не менее 400 страниц
	шт.
	1
	941,40
	941,40
	835,50
	835,50
	1100,00
	1100,00

	18
	Фильтр питания
	Для офисной техники, длина шнура не менее 3 метров, на 5 розеток
	шт.
	4
	138,80
	555,20
	220,20
	880,80
	304,00
	304,00

	19
	Фото рамка
	Изготовлена из дерева цвет орех со стеклом размер 21 х30 см., формат А4
	шт.
	30
	62,00
	1860,00
	56,30
	1689,00
	85,00
	2550,00

	20
	Фото рамка
	Изготовлена из пластика цвет белый или черный со стеклом размер 44 х31 см.,   формат  А2
	шт.
	20
	273,20
	5464,00
	84,50
	1690,00
	156,00
	3120,00

	21
	Фото рамка
	Изготовлена из пластика цвет белый или черный со стеклом размер 88 х 62 см., формат А1
	шт.
	20
	948,00
	18960,00
	400,00
	8000,00
	320,00
	6400,00

	22
	Диски
	CD-RW 800мб 48-х 50 шт. в упаковке
	  уп.
	1
	473,70
	473,70
	826,80
	826,80
	870,00
	870,00

	23
	Степлер
	Степлер тип скобы 53 мебельный регулируемый  металлический.
	шт.
	1
	474,00
	474,00
	885,60
	885,60
	800,00
	800,00

	24
	Скобы для степлера
	Для мебельного степлера. Заостренные. тип 53 в упаковке 1000 шт. 8 мм.
	шт.
	3
	177,80
	533,40
	69,10
	207,30
	160,00
	480,00

	25
	Пленка самоклеящаяся
	Матовая самоклеящаяся пленка цвет

- красный 10 метров,

- синий 10 метров,

- жёлтый 10 метров,

- зеленый 10 метров,

- черный 10 метров.
	  метр.
	50
	14,10
	705,00
	145,10
	7255,00
	87,00
	4350,00

	26
	Бланк диплома
	А4, цветные глянцевый или матовый поверхность с рисунком на творческую тему.
	шт.
	100
	7,10
	710,00
	8,00
	800,00
	10,00
	1000,00

	27
	Бланк благодарственного письма
	А4, цветные глянцевый или матовый поверхность с рисунком на творческую тему.
	шт.
	100
	10,70
	1070,00
	8,00
	800,00
	10,00
	1000,00

	28
	Бланк грамот
	А4, цветные глянцевый или матовый поверхность с рисунком на творческую тему.
	шт.
	100
	7,10
	710,00
	9,15
	915,00
	10
	1000,00

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:
60 830
	54 957,50
	50 352,00
	58 509,00

	Сроки  поставки товара
	в течение 10 дней    с момента  подписания   муниципального  контракта.
	согласны
	согласны
	согласны

	 Срок и условия оплаты товара:
	безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней после подписания товарной накладной.
	согласны
	согласны
	согласны

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие участника размещения заказа требованиям  предъявленным к субъектам малого предпринимательства
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует